С о держание : Об установлении тарифов на услуги по принудительному перемещению, хранению брошенных, разукомплектов

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

с декабрь 20 А
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ </№ £ « декабря го&.

Об установлении тарифов на услуги
по принудительному перемещению,
хранению брошенных,
разукомплектованных, бесхозяйных
транспортных средств, оказываемые
Муниципальным бюджетным
учреждением «По благоустройству и
содержанию автопарковочных мест»
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, статьей 6 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, решением Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса,
платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий
и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан № 1467 от 20 сентября 2019 года «О внесении изменений в
постановление Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан № 1188 от 02.08.2019 года «Об утверждении Порядка
выявления, перемещения, хранения и утилизации брошенных,
разукомплектованных, бесхозяйных транспортных средств на территории
городского округа город Уфа Республики Башкортостан», обращением
Муниципального бюджетного учреждения «По благоустройству и
содержанию автопарковочных мест» городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (вх.№ 01-02-33117/12 от 28.10.2019г.),

А д ш ш и ! ^  1 р и Ц 2 1 Л  1 V У 1 . .г |^ (U  1  U

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений
МКУ "Центр информационных технологий"

86-05-00352 от 02.12.2019
93-05-00096 от 02.12.2019
96-05-00354 от 02.12.2019

ivunijjujicnafl дат.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об установлении тарифов на услуги по принудительному перемещению, хранению брошенных, разукомплектов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги по принудительному
перемещению, хранению брошенных, разукомплектованных, бесхозяйных
транспортных средств, оказываемые Муниципальным бюджетным
учреждением «По благоустройству и содержанию автопарковочных мест»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Хусайнова С.С.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У.М. Мустафин

V.Vlfll ItlW 1 ̂ /LlJ 1.ИЛ 1 V/ 1 . .Г l£/U Л. U  I < 1У ‘Г VI 1 / 1 \ V11 1 1 | У V I. 1 I > 1 1 Cl/1 ŷ ci 1 11.

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства 86-05-00352 от 02.12.2019 Контрольная дата:
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений 93-05-00096 от 02.12.2019 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00354 от 02.12.2019 Контрольная дата:

С о держание : Об установлении тарифов на услуги по принудительному перемещению, хранению брошенных, разукомплектов

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ T’c f'P g  от ^

Тарифы на услуги по принудительному перемещению, хранению
брошенных, разукомплектованных, бесхозяйных транспортных средств,
оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением «По
благоустройству и содержанию автопарковочных мест» городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

Виды
выполняемых
работ

Тарифы, руб. (с учетом НДС)
Транспорт

ное средство
категории

«А»

Транспорт
ное средство

категории
«В» (массой
без нагрузки
до 1500 кг)

Транспорт
ное средство

категорий
«В» и «D»

(массой без
нагрузки

до 3500 кг)

Транспорт
ное средство

категорий
«D» (массой
без нагрузки
свыше 3500
кг), «С»,«Е»

нега
барит

ное
транс

портное
сред
ство

Погрузочно
разгрузочные
работы и
перемещение
брошенного,
разукомплек
тованного
транспортного
средства на
специализиро
ванную стоянку

750,00 1500,00 3000,00 3000,00 4500,0

Хранение
брошенного,
разукомплек
тованного
транспортного
средства на
специализиро
ванной
стоянке/сутки

50,00

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

А д 1 ш г и и п у /  1 р а ц п л  х  v /  х  . j  у р а  х  и

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений
МКУ "Центр информационных технологий"

86-05-00352 от 02.12.2019
93-05-00096 от 02.12.2019
96-05-00354 от 02.12.2019

i v u n  1 j j u л о п а л  д а т .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: